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この大会で樹立された記録
なし

グラウンドコンディション スタートリストおよび競技結果に用いる略号の説明

 パス
15:00 曇り 17.0 72.0 南西 0.2 r 試合放棄・離脱
14:00 雨 16.5 76.0 南西 0.2

○ 成功・有効試技 
13:00 曇り 16.5 76.0 北東 0.1 × 失敗・無効試技
12:00 雨 16.5 81.0 南東 0.6

NM 記録なし
11:00 雨 16.0 85.0 西 0.5 DQ 失格
10:00 雨 15.0 80.0 南 0.4

DNS 欠場
9:25 雨 15.2 83.0 南 0.3 DNF 途中棄権
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s

木曽・大北・東筑 各地区教育委員会連絡協議会

◆

◆ ◆
5/21(土) 略号 内容

主　催 中信地区陸上競技協会 記録・情報主任
協　賛 信濃毎⽇新聞社
後　援 松本・大町・塩尻・安曇野 各市教育委員会

会　場 長野県松本平広域公園陸上競技場 トラック審判長
競技場コード 171020 フィールド審判長

大会コード 22170505

第17回 中信地区小学生陸上競技大会
兼 第39回長野県小学生陸上競技大会中信地区予選会

公式記録集
期　⽇ 令和4年5月21⽇(土) 総　務



第17回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 板花 利美

兼 第39回長野県小学生陸上競技大会中信地区予選会 跳躍審判長 田澤 稔
主催：中信地区陸上競技協会 投てき審判長 田澤 稔
【開催日】 2022年5月21日(土) 記録主任 三代澤 芳男

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/21 4年女子 柏原 優子(4) 16.02 原 暖乃香(4) 16.03 松浦 果凛(4) 16.12 川久保 里菜(4) 16.26 加藤 愛菜(4) 16.41 三澤 侑奈(4) 16.48 林 虹心(4) 16.52 原 優衣花(4) 16.54
100m 岡田 木祖源流TC 大町西 筑北 木祖源流TC 豊科北 穂高南 会染

 5/21 5年女子 森元 希(5) 14.46 加藤 愛里咲(5) 15.14 石曽根 海珠(5) 15.19 木村 美央利(5) 明南 15.56 小沢 光(5) 15.68 田中 希ﾉ果(5) 16.06 髙橋 結夏(5) 16.14
100m 島立 南木曽 三郷 宮下 環(5) 塩尻吉田 広丘 白馬北 開明

 5/21 6年女子 宮下 実結(6) 14.68 守屋 蒼衣(6) 14.80 田中 心乃(6) 14.89 壹岐 三鈴(6) 15.04 原 楓花(6) 15.08 稲垣 歓南(6) 15.28 矢口 帆夏(6) 15.31 木下 瑠心(6) 15.39
100m 筑北 安曇野かけっこ 広丘 豊科南 Mt.RexTC 今井 豊科南 白馬南

 5/21 5･6年女子 阪 楓子(6) 3:25.43 熊谷 心陽(6) 3:26.02 山田 柚野(6) 3:35.79 加藤 南(6) 3:35.82 桃井 瑠璃音(6) 3:38.82 赤羽 花菜(6) 3:39.83 小出澤 恋実(6) 3:44.67 郷間 千晴(6) 3:47.36
1000m 広丘 安曇野かけっこ 白馬北 木祖源流TC 今井 岡田 豊科北 並柳

 5/21 高橋 咲乃(6) 1408 野阪 美月(6) 1399 倉田 明季(5) 1254 簾田 あんな(6) 1232 木村 紗和(5) 1099 塚田 華帆(6) 1050 百瀬 瑞羽(6) 1046 髙橋 愛(6) 1043
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 大町東 広丘 安曇野かけっこ 清水 安曇野かけっこ Mt.RexTC 堀金 豊科南

 5/21 曽根原 朱莉(5) 1461 太田 柚葉(6) 1411 小松 葵(6) 1364 奥谷 愛香(6) 1361 萩原 恵美(5) 1281 小岩井 花歩(6) 1211 木下 明南(5) 1105 黒岩 美月(6) 1086
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 豊科南 小谷 開明 木祖源流TC 小谷 鎌田 堀金 波田

新谷 遙花(6)
島内



決勝 5月21日 10:55

長野県小学生記録(ER)  12.81 大熊 杏美    坂城JAC  2019/08/10 
大会記録(GR)    15.88 曽根原 朱莉  豊科南  2021 

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -0.5

 1 原 優衣花(4)  16.54  1 松浦 果凛(4)  16.12 
ﾊﾗ ﾕｲｶ 会染 ﾏﾂｳﾗ ｶﾘﾝ 大町西

 2 手塚 咲希(4)  16.89  2 三澤 侑奈(4)  16.48 
ﾃﾂﾞｶ ｻｷ 塩尻吉田 ﾐｻﾜ ﾕｳﾅ 豊科北

 3 菅原 渚(4)  16.92  3 真瀬垣 梨(4)  17.00 
ｽｶﾞﾜﾗ ﾅｷﾞｻ 開明 ﾏｾｶﾞｷ ﾘﾝ Mt.RexTC

 4 菅野 結衣(4)  17.55  4 長澤 美羽(4)  17.32 
ｽｶﾞﾉ ﾕｲ 筑北 ﾅｶﾞｻﾜ ﾐｳ 島立

 5 黒田 柚(4)  18.07  5 奥村 柚奈(4)  17.33 
ｸﾛﾀﾞ ﾕｽﾞ 筑摩 ｵｸﾑﾗ ﾕﾅ 南木曽

 6 宮下 桜奈(4)  18.13  6 小原 いつき(4)  17.74 
ﾐﾔｼﾀ ｻﾅ 明南 ｵﾊﾗ ｲﾂｷ 波田

 7 塩原 結(4)  18.19  7 長谷川 舞桜(4)  18.82 
ｼｵﾊﾗ ﾕｲ 波田 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｵ 豊科南

 8 逢沢 葵(4)  18.20  8 西條 玲奈(4)  18.84 
ｱｲｻﾞﾜ ｱｵｲ 豊科南 ｻｲｼﾞｮｳ ﾚﾅ 開明

 9 松井 優美花(4)  18.54  9 木下 真緒(4)  19.09 
ﾏﾂｲ ﾕﾐｶ 穂高北 ｷﾉｼﾀ ﾏｵ 島内

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 -0.2

 1 小名 寿々(4)  16.99  1 川久保 里菜(4)  16.26 
ｵﾅ ｽｽﾞ 大町西 ｶﾜｸﾎﾞ ﾘﾅ 筑北

 2 千邑 美葵(4)  17.23  2 梨子田 希美(4)  17.38 
ﾁﾑﾗ ﾐｷ 豊科北 ﾅｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 松川

 3 松本 すみれ(4)  17.56  3 西村 佳菜(4)  17.66 
ﾏﾂﾓﾄ ｽﾐﾚ 大町東 ﾆｼﾑﾗ ｶﾅ 岡田

 4 西村 佳穂(4)  17.78  4 松田 芽衣(4)  18.01 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾎ 芝沢 ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲ 中山

 5 宮田 真菜(4)  17.99  5 岩下 陽依(4)  18.05 
ﾐﾔﾀ ﾏﾅ 明南 ｲﾜｼﾀ ﾋﾖﾘ 豊科南

 6 氣賀澤 優奈(4)  18.07  6 野部 凜(4)  18.32 
ｹｶﾞｻﾜ ﾕｳﾅ 田川 ﾉﾍﾞ ﾘﾝ 明南

 7 長澤 希衣(4)  18.30  7 野村 日菜詩(4)  18.46 
ﾅｶﾞｻﾜ ｷｲ 波田 ﾉﾑﾗ ﾋﾅﾀ 広丘

 8 井出 珠寧(4)  20.06  8 青沼 ひかり(4)  19.10 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾅ 鎌田 ｱｵﾇﾏ ﾋｶﾘ 芝沢
今井 いろ葉(4)  9 白鳥 帆栞(4)  19.37 
ｲﾏｲ ｲﾛﾊ 広丘 ｼﾗﾄﾘ ﾎﾉｶ 波田

[ 5組] 風速 +0.0 [ 6組] 風速 +0.7

 1 林 虹心(4)  16.52  1 佐々木 明里(4)  17.11 
ﾊﾔｼ ｺｺ 穂高南 ｻｻｷ ｱｶﾘ 塩尻西

 2 曽根原 綾乃(4)  16.63  2 西村 美緒(4)  17.31 
ｿﾈﾊﾗ ｱﾔﾉ 豊科南 ﾆｼﾑﾗ ﾐｵ 並柳

 3 石田 奈々香(4)  17.25  3 泉尾 和奏(4)  17.91 
ｲｼﾀﾞ ﾅﾅｶ 堀金 ｲｽﾞｵ ﾜｶﾅ 広丘

 4 三村 文乃(4)  17.70  4 上条 真子(4)  17.96 
ﾐﾑﾗ ｱﾔﾉ Mt.RexTC ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｺ 穂高北

 5 黄 睿曦(4)  17.75  5 小林 結菜(4)  18.54 
ｺｳ ｴｲｷﾞ 広丘 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 豊科南

 6 塙 紗和子(4)  18.18  6 内川 友理香(4)  18.67 
ﾊﾅﾜ ｻﾜｺ 山形 ｳﾁｶﾜ ﾕﾘｶ 明南

 7 牧田 朋華(4)  18.77  7 増渕 紡希(4)  19.24 
ﾏｷﾀ ﾄﾓｶ 波田 ﾏｽﾌﾞﾁ ﾂﾑｷﾞ 会染

 8 小林 叶愛(4)  19.42  8 山岸 愛奈(4)  19.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｱ 塩尻吉田 ﾔﾏｷﾞｼ ﾏﾅ 波田

 9 酒井 羽音(4)  19.45  9 春日 梨穂(4)  19.70 
ｻｶｲ ﾊｵﾄ 宗賀 ｶｽｶﾞ ﾘﾎ 塩尻吉田

3  256 8  42

7  41 2  449

4  425 1  79

8  206 6  617

2  177 4  557

1  5 3  523

5  593 9  158

9  552 7  492

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  512 5  58

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  172 1  428

6  141 3  236

4  431 8  145

7  380 7  612

3  629 5  563

2  237 6  369

8  321 2  65

9  571 9  264

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  307 4  338

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  524 3  389

5  567 6  98

6  458 9  547

7  630 8  446

8  359 1  419

2  339 2  402

所属名 記録／備考
4  84 7  306

1  100 4  2

3  44 5  579

4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



[ 7組] 風速 +0.8 [ 8組] 風速 -0.8

 1 原 暖々香(4)  16.03  1 加藤 愛菜(4)  16.41 
ﾊﾗ ﾉﾉｶ 木祖源流TC ｶﾄｳ ｱｲﾅ 木祖源流TC

 2 小林 音緒(4)  16.98  2 笹川 琴実(4)  16.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾈｵ 岡田 ｻｻｶﾜ ｺﾄﾐ 山形

 3 野村 梨乃(4)  17.24  3 下條 杏純(4)  17.24 
ﾉﾑﾗ ﾘﾉ 山形 ｼﾓｼﾞｮｳ ｱｽﾐ 鎌田

 4 酒井 優希(4)  17.66  4 田原 禾梢(4)  17.24 
ｻｶｲ ﾕｳｷ 広丘 ﾀﾊﾗ ｶｽﾞｴ 並柳

 5 新明 真菜(4)  17.67  5 加藤 優里菜(4)  17.52 
ｼﾝﾒｲ ﾏﾅ 鎌田 ｶﾄｳ ﾕﾘﾅ 南木曽

 6 田中 南帆(4)  17.80  6 増澤 ﾕﾘﾅ(4)  17.55 
ﾀﾅｶ ﾅﾎ 福島 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 明南

 7 中沢 蒼彩(4)  17.80  7 野間 風梨(4)  17.80 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱｵｲ 明南 ﾉﾏ ｶﾘﾝ 筑摩

 8 藤本 和希(4)  19.59  8 今井 唯愛(4)  18.37 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾞｷ 鎌田 ｲﾏｲ ﾕｱ 広丘
小岩井 奈津(4)
ｺｲﾜｲ ﾅﾂ 山辺

[ 9組] 風速 +0.9

 1 柏原 優子(4)  16.02 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｺ 岡田

 2 髙橋 楽菜(4)  17.20 
ﾀｶﾊｼ ﾗﾅ 山形

 3 花田 瑠佳(4)  17.34 
ﾊﾅﾀﾞ ﾙｶ 田川

 4 赤羽 梓(4)  17.40 
ｱｶﾊﾈ ｱｽﾞｻ 島立

 5 堀口 結菜(4)  18.66 
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｲﾅ 広丘

 6 今村 明日香(4)  18.86 
ｲﾏﾑﾗ ｱｽｶ 鎌田

 7 宮嶋 桜綺(4)  19.00 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻｷ 明南

 8 三溝 あかり(4)  21.58 
ｻﾐｿﾞ ｱｶﾘ 芝沢

7  628

4  240

3  148

9  132

6  386

8  404

5  61

2  199

9  222
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  115 4  171

8  620 7  344
(17.800)

3  480 9  621
(17.794)

7  126 6  417

5  166 3  488

6  201 2  138

4  68 8  212

2  641 5  644
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4年女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 柏原 優子(4) 岡田     16.02 (+0.9)   9   1
   2 原 暖々香(4) 木祖源流TC     16.03 (+0.8)   7   1
   3 松浦 果凛(4) 大町西     16.12 (-0.5)   2   1
   4 川久保 里菜(4) 筑北     16.26 (-0.2)   4   1
   5 加藤 愛菜(4) 木祖源流TC     16.41 (-0.8)   8   1
   6 三澤 侑奈(4) 豊科北     16.48 (-0.5)   2   2
   7 林 虹心(4) 穂高南     16.52 (+0.0)   5   1
   8 原 優衣花(4) 会染     16.54 (-1.0)   1   1
   9 曽根原 綾乃(4) 豊科南     16.63 (+0.0)   5   2
  10 手塚 咲希(4) 塩尻吉田     16.89 (-1.0)   1   2
  11 菅原 渚(4) 開明     16.92 (-1.0)   1   3
  12 笹川 琴実(4) 山形     16.95 (-0.8)   8   2
  13 小林 音緒(4) 岡田     16.98 (+0.8)   7   2
  14 小名 寿々(4) 大町西     16.99 (-0.8)   3   1
  15 真瀬垣 梨(4) Mt.RexTC     17.00 (-0.5)   2   3
  16 佐々木 明里(4) 塩尻西     17.11 (+0.7)   6   1
  17 髙橋 楽菜(4) 山形     17.20 (+0.9)   9   2
  18 千邑 美葵(4) 豊科北     17.23 (-0.8)   3   2
  19 野村 梨乃(4) 山形     17.24 (+0.8)   7   3
  19 下條 杏純(4) 鎌田     17.24 (-0.8)   8   3
  19 田原 禾梢(4) 並柳     17.24 (-0.8)   8   4
  22 石田 奈々香(4) 堀金     17.25 (+0.0)   5   3
  23 西村 美緒(4) 並柳     17.31 (+0.7)   6   2
  24 長澤 美羽(4) 島立     17.32 (-0.5)   2   4
  25 奥村 柚奈(4) 南木曽     17.33 (-0.5)   2   5
  26 花田 瑠佳(4) 田川     17.34 (+0.9)   9   3
  27 梨子田 希美(4) 松川     17.38 (-0.2)   4   2
  28 赤羽 梓(4) 島立     17.40 (+0.9)   9   4
  29 加藤 優里菜(4) 南木曽     17.52 (-0.8)   8   5
  30 菅野 結衣(4) 筑北     17.55 (-1.0)   1   4
  30 増澤 ﾕﾘﾅ(4) 明南     17.55 (-0.8)   8   6
  32 松本 すみれ(4) 大町東     17.56 (-0.8)   3   3
  33 西村 佳菜(4) 岡田     17.66 (-0.2)   4   3
  33 酒井 優希(4) 広丘     17.66 (+0.8)   7   4
  35 新明 真菜(4) 鎌田     17.67 (+0.8)   7   5
  36 三村 文乃(4) Mt.RexTC     17.70 (+0.0)   5   4
  37 小原 いつき(4) 波田     17.74 (-0.5)   2   6
  38 黄 睿曦(4) 広丘     17.75 (+0.0)   5   5
  39 西村 佳穂(4) 芝沢     17.78 (-0.8)   3   4
  40 田中 南帆(4) 福島     17.80 (+0.8)   7   6
  40 中沢 蒼彩(4) 明南     17.80 (+0.8)   7   7
  40 野間 風梨(4) 筑摩     17.80 (-0.8)   8   7
  43 泉尾 和奏(4) 広丘     17.91 (+0.7)   6   3
  44 上条 真子(4) 穂高北     17.96 (+0.7)   6   4
  45 宮田 真菜(4) 明南     17.99 (-0.8)   3   5
  46 松田 芽衣(4) 中山     18.01 (-0.2)   4   4
  47 岩下 陽依(4) 豊科南     18.05 (-0.2)   4   5
  48 黒田 柚(4) 筑摩     18.07 (-1.0)   1   5
  48 氣賀澤 優奈(4) 田川     18.07 (-0.8)   3   6
  50 宮下 桜奈(4) 明南     18.13 (-1.0)   1   6
  51 塙 紗和子(4) 山形     18.18 (+0.0)   5   6
  52 塩原 結(4) 波田     18.19 (-1.0)   1   7
  53 逢沢 葵(4) 豊科南     18.20 (-1.0)   1   8
  54 長澤 希衣(4) 波田     18.30 (-0.8)   3   7
  55 野部 凜(4) 明南     18.32 (-0.2)   4   6
  56 今井 唯愛(4) 広丘     18.37 (-0.8)   8   8
  57 野村 日菜詩(4) 広丘     18.46 (-0.2)   4   7
  58 小林 結菜(4) 豊科南     18.54 (+0.7)   6   5
  58 松井 優美花(4) 穂高北     18.54 (-1.0)   1   9
  60 堀口 結菜(4) 広丘     18.66 (+0.9)   9   5
  61 内川 友理香(4) 明南     18.67 (+0.7)   6   6
  62 牧田 朋華(4) 波田     18.77 (+0.0)   5   7
  63 長谷川 舞桜(4) 豊科南     18.82 (-0.5)   2   7
  64 西條 玲奈(4) 開明     18.84 (-0.5)   2   8
  65 今村 明日香(4) 鎌田     18.86 (+0.9)   9   6
  66 宮嶋 桜綺(4) 明南     19.00 (+0.9)   9   7
  67 木下 真緒(4) 島内     19.09 (-0.5)   2   9
  68 青沼 ひかり(4) 芝沢     19.10 (-0.2)   4   8
  69 増渕 紡希(4) 会染     19.24 (+0.7)   6   7
  70 白鳥 帆栞(4) 波田     19.37 (-0.2)   4   9
  71 小林 叶愛(4) 塩尻吉田     19.42 (+0.0)   5   8
  72 山岸 愛奈(4) 波田     19.44 (+0.7)   6   8
  73 酒井 羽音(4) 宗賀     19.45 (+0.0)   5   9
  74 藤本 和希(4) 鎌田     19.59 (+0.8)   7   8
  75 春日 梨穂(4) 塩尻吉田     19.70 (+0.7)   6   9
  76 井出 珠寧(4) 鎌田     20.06 (-0.8)   3   8
  77 三溝 あかり(4) 芝沢     21.58 (+0.9)   9   8  240
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4年女子
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



    今井 いろ葉(4) 広丘          DNS   3    
    小岩井 奈津(4) 山辺          DNS   7    

組 順位
  172
  222

4年女子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月21日 11:30

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.40 森本 知隼                    塩尻西           2010        

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.2

 1 木村 美央利(5)     15.56  1 森元 希(5)     14.46 
ｷﾑﾗ ﾐｵﾘ 明南 ﾓﾘﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 島立

 2 宮下 環(5)     15.56  2 保尊 柚希(5)     16.67 
ﾐﾔｼﾀ ﾀﾏｷ 塩尻吉田 ﾎｿﾝ ﾕｽﾞｷ 穂高南

 3 田中 希ﾉ果(5)     16.06  3 松井 美優希(5)     16.99 
ﾀﾅｶ ﾏﾉｶ 白馬北 ﾏﾂｲ ﾐﾕｷ 並柳

 4 山﨑 美空(5)     16.64  4 田中 汐奈(5)     17.16 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｿﾗ 鎌田 ﾀﾅｶ ｾﾅ 穂高西AC

 5 丸山 紗世(5)     16.71  5 藤田 日莉(5)     17.46 
ﾏﾙﾔﾏ ｻﾖ 白馬AC ﾌｼﾞﾀ ﾋﾏﾘ 島内

 6 青木 花(5)     17.39  6 嶋田 実莉(5)     17.90 
ｱｵｷ ﾊﾅ 並柳 ｼﾏﾀﾞ ﾐﾉﾘ 筑摩

 7 鍬塚 真奈(5)     17.62  7 山口 優利奈(5)     18.07 
ｸﾜﾂﾞｶ ﾏﾅ 島内 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘﾅ 芳川

  北野 優菜(5)       8 大久保 琳加(5)     18.27 
ｷﾀﾉ ﾕｳﾅ 穂高南 ｵｵｸﾎﾞ ﾘﾝｶ 波田

  吉村 穂奈美(5)        花野 暖乃(5)      
ﾖｼﾑﾗ ﾎﾅﾐ 波田 ｹﾉ ﾊﾙﾉ 桔梗

[ 3組] 風速 +1.9 [ 4組] 風速 +1.0

 1 小沢 光(5)     15.68  1 平林 明梨(5)     16.31 
ｵｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 広丘 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ 松川

 2 髙橋 結夏(5)     16.14  2 曽根原 和奏(5)     16.55 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲｶ 開明 ｿﾈﾊﾗ ﾜｶﾅ 穂高南

 3 上條 蒼葉(5)     16.19  3 秋山 咲(5)     16.59 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｵﾊ 塩尻吉田 ｱｷﾔﾏ ｻｷ 清水

 4 吉田 佳音(5)     16.30  4 熊井 栞渚(5)     16.66 
ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ 白馬AC ｸﾏｲ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ

 5 川舩 友萌乃(5)     16.80  5 林 香桜(5)     16.72 
ｶﾜﾌﾈ ﾕﾒﾉ 島内 ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 島内

 6 清水 里桜(5)     17.16  6 赤羽 桃佳(5)     17.62 
ｼﾐｽﾞ ﾘｵ 波田 ｱｶﾊﾈ ﾓﾓｶ 芝沢

 7 小松 奏音(5)     17.56  7 大野 愛莉(5)     17.66 
ｺﾏﾂ ｶﾉﾝ 明南 ｵｵﾉ ｱｲﾘ 鎌田

 8 竹内 結香(5)     18.36  8 勝野 柚琉(5)     18.88 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 豊科南 ｶﾂﾉ ﾕｽﾞﾙ 大町西

 9 丸山 結愛(5)     18.96   寺島 菜々美(5)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｱ 筑摩 ﾃﾗｼﾏ ﾅﾅﾐ 岡田

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +0.2

 1 加藤 愛里咲(5)     15.14  1 石曽根 海珠(5)     15.19 
ｶﾄｳ ｱﾘｻ 南木曽 ｲｼｿﾞﾈ ｳﾐ 三郷

 2 小松 由依(5)     16.24  2 芳賀 美空(5)     16.32 
ｺﾏﾂ ﾕｲ 島立 ﾊｶﾞ ﾐｿﾗ 芝沢

 3 簑口 彩夏(5)     16.38  3 伊藤 彩那(5)     16.53 
ﾐﾉｸﾞﾁ ｱﾔｶ 波田 ｲﾄｳ ｱﾔﾅ 安曇野かけっこ

 4 萩原 渚月(5)     16.56  4 曽根原 美実(5)     16.71 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 塩尻西 ｿﾈﾊﾗ ﾐﾐ 清水

 5 安原 優芽(5)     16.71  5 丸山 結菜(5)     17.12 
ﾔｽﾊﾗ ﾕﾒ 木祖源流TC ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 穂高西AC

 6 浅輪 日愛(5)     16.81  6 山越 來夢(5)     17.49 
ｱｻﾜ ﾋﾖﾘ 鎌田 ﾔﾏｺｼ ﾗﾑ 筑摩

 7 吉澤 風花(5)     17.36   南 夢乃(5)      
ﾖｼｻﾞﾜ ﾌｳｶ 芳川 ﾐﾅﾐ ﾕﾒﾉ 並柳

 8 丸山 ほのみ(5)     17.72   桶野 優羽(5)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾎﾉﾐ 島内 ｵｹﾉ ﾕﾜ 福島

  小林 愛桜(5)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾗ 松川
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5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 森元 希(5) 島立     14.46 (+0.2)   2   1
   2 加藤 愛里咲(5) 南木曽     15.14 (+0.9)   5   1
   3 石曽根 海珠(5) 三郷     15.19 (+0.2)   6   1
   4 木村 美央利(5) 明南     15.56 (+1.0)   1   1
   4 宮下 環(5) 塩尻吉田     15.56 (+1.0)   1   2
   6 小沢 光(5) 広丘     15.68 (+1.9)   3   1
   7 田中 希ﾉ果(5) 白馬北     16.06 (+1.0)   1   3
   8 髙橋 結夏(5) 開明     16.14 (+1.9)   3   2
   9 上條 蒼葉(5) 塩尻吉田     16.19 (+1.9)   3   3
  10 小松 由依(5) 島立     16.24 (+0.9)   5   2
  11 吉田 佳音(5) 白馬AC     16.30 (+1.9)   3   4
  12 平林 明梨(5) 松川     16.31 (+1.0)   4   1
  13 芳賀 美空(5) 芝沢     16.32 (+0.2)   6   2
  14 簑口 彩夏(5) 波田     16.38 (+0.9)   5   3
  15 伊藤 彩那(5) 安曇野かけっこ     16.53 (+0.2)   6   3
  16 曽根原 和奏(5) 穂高南     16.55 (+1.0)   4   2
  17 萩原 渚月(5) 塩尻西     16.56 (+0.9)   5   4
  18 秋山 咲(5) 清水     16.59 (+1.0)   4   3
  19 山﨑 美空(5) 鎌田     16.64 (+1.0)   1   4
  20 熊井 栞渚(5) 安曇野かけっこ     16.66 (+1.0)   4   4
  21 保尊 柚希(5) 穂高南     16.67 (+0.2)   2   2
  22 曽根原 美実(5) 清水     16.71 (+0.2)   6   4
  22 丸山 紗世(5) 白馬AC     16.71 (+1.0)   1   5
  22 安原 優芽(5) 木祖源流TC     16.71 (+0.9)   5   5
  25 林 香桜(5) 島内     16.72 (+1.0)   4   5
  26 川舩 友萌乃(5) 島内     16.80 (+1.9)   3   5
  27 浅輪 日愛(5) 鎌田     16.81 (+0.9)   5   6
  28 松井 美優希(5) 並柳     16.99 (+0.2)   2   3
  29 丸山 結菜(5) 穂高西AC     17.12 (+0.2)   6   5
  30 田中 汐奈(5) 穂高西AC     17.16 (+0.2)   2   4
  30 清水 里桜(5) 波田     17.16 (+1.9)   3   6
  32 吉澤 風花(5) 芳川     17.36 (+0.9)   5   7
  33 青木 花(5) 並柳     17.39 (+1.0)   1   6
  34 藤田 日莉(5) 島内     17.46 (+0.2)   2   5
  35 山越 來夢(5) 筑摩     17.49 (+0.2)   6   6
  36 小松 奏音(5) 明南     17.56 (+1.9)   3   7
  37 赤羽 桃佳(5) 芝沢     17.62 (+1.0)   4   6
  37 鍬塚 真奈(5) 島内     17.62 (+1.0)   1   7
  39 大野 愛莉(5) 鎌田     17.66 (+1.0)   4   7
  40 丸山 ほのみ(5) 島内     17.72 (+0.9)   5   8
  41 嶋田 実莉(5) 筑摩     17.90 (+0.2)   2   6
  42 山口 優利奈(5) 芳川     18.07 (+0.2)   2   7
  43 大久保 琳加(5) 波田     18.27 (+0.2)   2   8
  44 竹内 結香(5) 豊科南     18.36 (+1.9)   3   8
  45 勝野 柚琉(5) 大町西     18.88 (+1.0)   4   8
  46 丸山 結愛(5) 筑摩     18.96 (+1.9)   3   9
    北野 優菜(5) 穂高南 DNS   1    
    吉村 穂奈美(5) 波田 DNS   1    
    花野 暖乃(5) 桔梗 DNS   2    
    寺島 菜々美(5) 岡田 DNS   4    
    小林 愛桜(5) 松川 DNS   5    
    南 夢乃(5) 並柳 DNS   6    
    桶野 優羽(5) 福島 DNS   6      484
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5年女子



決勝 5月21日 11:50

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.28 寺平 祈愛                    木祖源流TC       2019        

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +1.4

 1 宮下 実結(6)     14.68  1 守屋 蒼衣(6)     14.80 
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾕ 筑北 ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 安曇野かけっこ

 2 矢口 帆夏(6)     15.31  2 斉藤 琉生(6)     15.46 
ﾔｸﾞﾁ ﾊﾝﾅ 豊科南 ｻｲﾄｳ ﾙｲ 豊科南

 3 木下 瑠心(6)     15.39  3 片山 綾夏(6)     15.54 
ｷﾉｼﾀ ﾙﾐ 白馬南 ｶﾀﾔﾏ ｱﾔｶ 広丘

 4 渡邉 紗良(6)     15.68  4 福士 璃乃(6)     15.65 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 会染 ﾌｸｼ ﾘﾉ 三郷

 5 浅原 絵月(6)     15.72  5 尾上 美奈(6)     15.85 
ｱｻﾊﾗ ｴﾙ 鎌田 ｵﾉｳｴ ﾐﾅ 開明

 6 竹内 美沙紀(6)     15.94  6 塙 千珠(6)     15.95 
ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ 塩尻吉田 ﾊﾅﾜ ﾁｽﾞ 山形

 7 高柳 愛(6)     16.53  7 真壁 美羽(6)     16.69 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｱｲ 穂高西AC ﾏｶﾍﾞ ﾐｳ 波田

 8 田中 海羽(6)     17.07  8 北沢 知夏子(6)     17.37 
ﾀﾅｶ  ﾐｳ 大桑 ｷﾀｻﾞﾜ ﾁｶｺ 宗賀

  渡邉 翼(6)      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾊﾞｻ 田川

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +0.5

 1 壹岐 三鈴(6)     15.04  1 田中 心乃(6)     14.89 
ｲｷ ﾐｽｽﾞ 豊科南 ﾀﾅｶ ｺｺﾉ 広丘

 2 原 楓花(6)     15.08  2 梨子田 歩未(6)     15.40 
ﾊﾗ ﾌｳｶ Mt.RexTC ﾅｼﾀﾞ ｱﾕﾐ 松川

 3 稲垣 歓南(6)     15.28  3 不破 清華(6)     16.23 
ｲﾅｶﾞｷ ｶﾝﾅ 今井 ﾌﾜ ｻﾔｶ 安曇野かけっこ

 4 木村 美翔(6)     16.58  4 塩原 未彩(6)     16.47 
ｷﾑﾗ ﾐｳ 豊科北 ｼｵﾊﾗ ﾐｻ 開明

 5 百瀬 陽愛(6)     16.87  5 石塚 小百合(6)     16.79 
ﾓﾓｾ ﾊﾙﾅ 中山 ｲｼﾂｶ ｻﾕﾘ 寿

 6 北原 天音(6)     17.11  6 花村 優衣(6)     17.06 
ｷﾀﾊﾗ ｱﾏﾈ 明南 ﾊﾅﾑﾗ ﾕｲ 明南

 7 那須 媛善(6)     17.37  7 久保田 優月(6)     17.18 
ﾅｽ ｴﾚﾝ 開明 ｸﾎﾞﾀ ﾕﾂﾞｷ 三郷

 8 蟹澤 純々羽(6)     18.64 
ｶﾆｻﾜ ｽｽﾞﾊ 塩尻吉田

   1 宮下 実結(6) 筑北     14.68 (+1.0)   1   1
   2 守屋 蒼衣(6) 安曇野かけっこ     14.80 (+1.4)   2   1
   3 田中 心乃(6) 広丘     14.89 (+0.5)   4   1
   4 壹岐 三鈴(6) 豊科南     15.04 (+0.9)   3   1
   5 原 楓花(6) Mt.RexTC     15.08 (+0.9)   3   2
   6 稲垣 歓南(6) 今井     15.28 (+0.9)   3   3
   7 矢口 帆夏(6) 豊科南     15.31 (+1.0)   1   2
   8 木下 瑠心(6) 白馬南     15.39 (+1.0)   1   3
   9 梨子田 歩未(6) 松川     15.40 (+0.5)   4   2
  10 斉藤 琉生(6) 豊科南     15.46 (+1.4)   2   2
  11 片山 綾夏(6) 広丘     15.54 (+1.4)   2   3
  12 福士 璃乃(6) 三郷     15.65 (+1.4)   2   4
  13 渡邉 紗良(6) 会染     15.68 (+1.0)   1   4
  14 浅原 絵月(6) 鎌田     15.72 (+1.0)   1   5
  15 尾上 美奈(6) 開明     15.85 (+1.4)   2   5
  16 竹内 美沙紀(6) 塩尻吉田     15.94 (+1.0)   1   6
  17 塙 千珠(6) 山形     15.95 (+1.4)   2   6
  18 不破 清華(6) 安曇野かけっこ     16.23 (+0.5)   4   3
  19 塩原 未彩(6) 開明     16.47 (+0.5)   4   4
  20 高柳 愛(6) 穂高西AC     16.53 (+1.0)   1   7
  21 木村 美翔(6) 豊科北     16.58 (+0.9)   3   4
  22 真壁 美羽(6) 波田     16.69 (+1.4)   2   7
  23 石塚 小百合(6) 寿     16.79 (+0.5)   4   5
  24 百瀬 陽愛(6) 中山     16.87 (+0.9)   3   5
  25 花村 優衣(6) 明南     17.06 (+0.5)   4   6
  26 田中 海羽(6) 大桑     17.07 (+1.0)   1   8
  27 北原 天音(6) 明南     17.11 (+0.9)   3   6
  28 久保田 優月(6) 三郷     17.18 (+0.5)   4   7
  29 那須 媛善(6) 開明     17.37 (+0.9)   3   7
  29 北沢 知夏子(6) 宗賀     17.37 (+1.4)   2   8
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   24
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

5    95 4   196

3   616 3   631

6   365 9   244

8   569 5   108

2   182 7    17

7     7 8   263

4   539 2   153
記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4   381
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   302 7   247

3   505 5   439

8    36 9   205

7   124 2    94

6    77 4   187

2   467 8   150

1   542 6   555

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   342 3    24

6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



  31 蟹澤 純々羽(6) 塩尻吉田     18.64 (+0.5)   4   8
    渡邉 翼(6) 田川 DNS   1    

   49
  381



決勝 5月21日 13:45

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

風速 -0.2

 1 岩下 杏菜(6)     16.62 
ｲﾜｼﾀ ｱﾝﾅ 堀金

 2 水瀧 琴葉(5)     17.66 
ﾐｽﾞﾀｷ ｺﾄﾊ 広丘

 3 滝沢 結菜(5)     17.85 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｲﾅ 広丘

3   155

4   602

2   163

ｵｰﾌﾟﾝ女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日 14:00

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:15.10 津金 真由子                  堀金             2010        

[ 1組] [ 2組]

 1 熊谷 心陽(6)   3:26.02  1 阪 楓子(6)   3:25.43 
ｸﾏｶﾞｲ ｺﾊﾙ 安曇野かけっこ ｻｶ ﾌｳｺ 広丘

 2 桃井 瑠璃音(6)   3:38.82  2 山田 柚野(6)   3:35.79 
ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 今井 ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾉ 白馬北

 3 小出澤 恋実(6)   3:44.67  3 加藤 南(6)   3:35.82 
ｺｲﾃﾞｻﾞﾜ ﾚﾐ 豊科北 ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ 木祖源流TC

 4 丸山 葵子(5)   3:48.09  4 郷間 千晴(6)   3:47.36 
ﾏﾙﾔﾏ ｷｺ 堀金 ｺﾞｳﾏ ﾁﾊﾙ 並柳

 5 嶋村 結菜(6)   3:52.87  5 細野 葵(6)   3:54.25 
ｼﾏﾑﾗ ﾕｲﾅ 穂高西AC ﾎｿﾉ ｱｵｲ 塩尻吉田

 6 臼井 美優菜(5)   4:00.04  6 小林 加歩(6)   3:54.44 
ｳｽｲ ﾐﾕﾅ 鎌田 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ 安曇野かけっこ

 7 深澤 夢來(5)   4:00.16  7 福田 明日美(5)   4:03.36 
ﾌｶｻﾜ ﾑｸ 広丘 ﾌｸﾀﾞ ｱｽﾐ 鎌田

 8 杉本 泉(5)   4:04.85  8 倉科 ひなた(5)   4:18.95 
ｽｷﾞﾓﾄ ｲｽﾞﾐ 岡田 ｸﾗｼﾅ ﾋﾅﾀ 白馬AC

 9 一ﾉ瀬 歩花(6)   4:09.31  9 上條 姫叶(6)   4:19.42 
ｲﾁﾉｾ ﾎﾉｶ 筑北 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾒｶ 豊科北

10 酒井 真優(6)   4:27.71 10 大沢 桃花(5)   4:23.57 
ｻｶｲ ﾏﾕ 波田 ｵｵｻﾜ ﾓﾓｶ 広丘

11 田中 結希(5)   4:30.55 11 大月 梨瑚(5)   4:39.46 
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 開明 ｵｵﾂｷ ﾘｺ 山形

  佐々木 瞭(6)      
ｻｻｷ ﾘｮｳ 会染 スプリットタイム

   200m     38.26    46 細野 葵(6)
スプリットタイム    400m   1:19.20   170 阪 楓子(6)
   200m     38.29    27 熊谷 心陽(6)    600m   2:00.62   〃     〃 
   400m   1:20.29   〃     〃    800m   2:42.68   〃     〃 
   600m   2:04.38   〃     〃 
   800m   2:47.79   〃     〃 

[ 3組]

 1 赤羽 花菜(6)   3:39.83 
ｱｶﾊﾈ ｶﾅ 岡田

 2 有馬 陽愛(5)   3:47.69 
ｱﾘﾏ ﾋﾅ 菅野

 3 杉木 結(6)   3:53.57 
ｽｷﾞｷ ﾕｲ 大町東

 4 栗山 陽菜(5)   3:54.18 
ｸﾘﾔﾏ  ﾋﾅ 大桑

 5 坂本 由莉花(5)   3:55.27 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ 安曇野かけっこ

 6 原田 凛香(6)   4:03.19 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 広丘

 7 花村 百恵(5)   4:06.95 
ﾊﾅﾑﾗ ﾓﾓｴ 堀金

 8 笹井 夏希(6)   4:11.34 
ｻｻｲ ﾅﾂｷ 開明

 9 北條 紀乃(6)   4:15.54 
ﾎｳｼﾞｮｳ ｺﾄﾉ 筑北

10 三澤 葵(5)   4:22.54 
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 広丘

11 三間 万琳(5)   4:39.35 
ﾐﾂﾏ ﾏﾘﾝ 明南

スプリットタイム
   200m     39.39   320 杉木 結(6)
   400m   1:22.07    62 赤羽 花菜(6)
   600m   2:07.57   〃     〃 
   800m   2:53.61   〃     〃 

11   626

4   336

7   168

8   604

9   107

10    25

5   174

1   320

6   304

記録／備考
3    62

2   279

5    82
DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名

3    97 7   210

7   448 11   156

11   343 4   573

10    66 1   462

12   164 3   112

9   140 6    22

2   501 8    46

8   603 2   498

所属名 記録／備考
1    27 9   170

6   575 5   643

4   181 10   479

5･6年女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



   1 阪 楓子(6) 広丘     3:25.43   2   1
   2 熊谷 心陽(6) 安曇野かけっこ     3:26.02   1   1
   3 山田 柚野(6) 白馬北     3:35.79   2   2
   4 加藤 南(6) 木祖源流TC     3:35.82   2   3
   5 桃井 瑠璃音(6) 今井     3:38.82   1   2
   6 赤羽 花菜(6) 岡田     3:39.83   3   1
   7 小出澤 恋実(6) 豊科北     3:44.67   1   3
   8 郷間 千晴(6) 並柳     3:47.36   2   4
   9 有馬 陽愛(5) 菅野     3:47.69   3   2
  10 丸山 葵子(5) 堀金     3:48.09   1   4
  11 嶋村 結菜(6) 穂高西AC     3:52.87   1   5
  12 杉木 結(6) 大町東     3:53.57   3   3
  13 栗山 陽菜(5) 大桑     3:54.18   3   4
  14 細野 葵(6) 塩尻吉田     3:54.25   2   5
  15 小林 加歩(6) 安曇野かけっこ     3:54.44   2   6
  16 坂本 由莉花(5) 安曇野かけっこ     3:55.27   3   5
  17 臼井 美優菜(5) 鎌田     4:00.04   1   6
  18 深澤 夢來(5) 広丘     4:00.16   1   7
  19 原田 凛香(6) 広丘     4:03.19   3   6
  20 福田 明日美(5) 鎌田     4:03.36   2   7
  21 杉本 泉(5) 岡田     4:04.85   1   8
  22 花村 百恵(5) 堀金     4:06.95   3   7
  23 一ﾉ瀬 歩花(6) 筑北     4:09.31   1   9
  24 笹井 夏希(6) 開明     4:11.34   3   8
  25 北條 紀乃(6) 筑北     4:15.54   3   9
  26 倉科 ひなた(5) 白馬AC     4:18.95   2   8
  27 上條 姫叶(6) 豊科北     4:19.42   2   9
  28 三澤 葵(5) 広丘     4:22.54   3  10
  29 大沢 桃花(5) 広丘     4:23.57   2  10
  30 酒井 真優(6) 波田     4:27.71   1  10
  31 田中 結希(5) 開明     4:30.55   1  11
  32 三間 万琳(5) 明南     4:39.35   3  11
  33 大月 梨瑚(5) 山形     4:39.46   2  11
    佐々木 瞭(6) 会染 DNS   1    
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1000m



2022/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             2214 並木 彩華                    軽井沢A&AC       2019/08/10  
大会記録(GR)                     1714 阪 真琴                      広丘             2019        

高橋 咲乃(6) 16.28(-1.0)        1.14   1408
ﾀｶﾊｼ ｻｻﾉ 大町東     559     849      1
野阪 美月(6) 15.93(-0.7)        1.08   1399
ﾉｻｶ ﾐﾂﾞｷ 広丘     619     780      2
倉田 明季(5) 17.39(-0.7)        1.17   1254
ｸﾗﾀ ｱｷ 安曇野かけっこ     370     884      3
簾田 あんな(6) 17.31(-1.0)        1.14   1232
ﾐｽﾀﾞ ｱﾝﾅ 清水     383     849      4
木村 紗和(5) 17.89(-0.7)        1.11   1099
ｷﾑﾗ ｻﾜ 安曇野かけっこ     284     815      5
塚田 華帆(6) 17.57(-0.7)        1.02   1050
ﾂｶﾀﾞ ｶﾎ Mt.RexTC     339     711      6
百瀬 瑞羽(6) 18.20(-1.0)        1.11   1046
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 堀金     231     815      7
髙橋 愛(6) 17.61(-0.7)        1.02   1043
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅ 豊科南     332     711      8
鈴木 海音伽(6) 17.55(-1.0)        0.99   1018
ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ 広丘     342     676      9
篠原 千絃(6) 18.14(-0.7)        1.05    987
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 広丘     241     746     10
逢沢 采花(6) 18.25(-1.0)        1.05    969
ｱｲｻﾞﾜ ｺﾄﾊ 豊科南     223     746     11
窪田 佐和(5) 18.71(-0.7)        1.05    890
ｸﾎﾞﾀ ｻﾜ 白馬南     144     746     12
羽多野 実結(6) 20.21(-1.0)        1.11    865
ﾊﾀﾉ ﾐﾕ 朝日      50     815     13
田内 麗桜奈(5) 18.57(-1.0)        0.99    844
ﾀｳﾁ ﾘｵﾅ 白馬南     168     676     14
木村 紗英(5) 19.31(-1.0)        1.08    830
ｷﾑﾗ ｻｴ 安曇野かけっこ      50     780     15
島田 柚希(5) 19.80(-1.0)        0.99    726
ｼﾏﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 広丘      50     676     16
柴田 灯(5) 20.51(-0.7)        0.99    726
ｼﾊﾞﾀ  ｱｶﾘ 穂高西AC      50     676     16
中村 芽愛(5) 18.41(-0.7) DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 塩尻吉田     195    DNS

   34

  587

  538

  144

  167

  566

  473

  378

  468

   15

  152

  504

    1

5･6年女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点
順位

  325

  146

   20

  284

   14



決勝 5月21日  9:50

長野県小学生記録(ER)            12.57 並木 彩華                    軽井沢A&AC       2019/06/23  
大会記録(GR)                    13.59 深澤 あまね                  旭町             2014        

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -1.0

 1 野阪 美月(6)     15.93  1 高橋 咲乃(6)     16.28 
ﾉｻｶ ﾐﾂﾞｷ 広丘 ﾀｶﾊｼ ｻｻﾉ 大町東

 2 倉田 明季(5)     17.39  2 簾田 あんな(6)     17.31 
ｸﾗﾀ ｱｷ 安曇野かけっこ ﾐｽﾀﾞ ｱﾝﾅ 清水

 3 塚田 華帆(6)     17.57  3 鈴木 海音伽(6)     17.55 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾎ Mt.RexTC ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ 広丘

 4 髙橋 愛(6)     17.61  4 百瀬 瑞羽(6)     18.20 
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅ 豊科南 ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 堀金

 5 木村 紗和(5)     17.89  5 逢沢 采花(6)     18.25 
ｷﾑﾗ ｻﾜ 安曇野かけっこ ｱｲｻﾞﾜ ｺﾄﾊ 豊科南

 6 篠原 千絃(6)     18.14  6 田内 麗桜奈(5)     18.57 
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 広丘 ﾀｳﾁ ﾘｵﾅ 白馬南

 7 中村 芽愛(5)     18.41  7 木村 紗英(5)     19.31 
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 塩尻吉田 ｷﾑﾗ ｻｴ 安曇野かけっこ

 8 窪田 佐和(5)     18.71  8 島田 柚希(5)     19.80 
ｸﾎﾞﾀ ｻﾜ 白馬南 ｼﾏﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 広丘

 9 柴田 灯(5)     20.51  9 羽多野 実結(6)     20.21 
ｼﾊﾞﾀ  ｱｶﾘ 穂高西AC ﾊﾀﾉ ﾐﾕ 朝日50 50

144 50
2   504 5   378

195 50
3   473 1   152

241 168
1    34 2    15

284 223
9   167 7   468

332 231
4    14 9   566

339 342
5   538 8   587

370 383
6     1 3   144

619 559
8    20 6   284

所属名 記録／備考
7   146 4   325

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH(0.700-7.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 5月21日 13:05

長野県小学生記録(ER)             1.35 北原 小遥                    伊那AC           2015/10/25  
大会記録(GR)                     1.33 市岡 奈月                    ｺﾒｯﾄ波田         2007        
                                      平谷 紗菜                    朝日SUN          2016        

1m20 1m23 1m26
倉田 明季(5) - - - o o o o o xo o  1.17
ｸﾗﾀ ｱｷ 安曇野かけっこ xx   884
高橋 咲乃(6) o o o o o o o o o xx  1.14
ﾀｶﾊｼ ｻｻﾉ 大町東   849
簾田 あんな(6) - - - o o o o xo o xx  1.14
ﾐｽﾀﾞ ｱﾝﾅ 清水   849
羽多野 実結(6) o o o o o o o o xx  1.11
ﾊﾀﾉ ﾐﾕ 朝日   815
木村 紗和(5) - - o o xo xo xo o xx  1.11
ｷﾑﾗ ｻﾜ 安曇野かけっこ   815
百瀬 瑞羽(6) o o o o o o xo xo xx  1.11
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 堀金   815
野阪 美月(6) o o o o o o o xx  1.08
ﾉｻｶ ﾐﾂﾞｷ 広丘   780
木村 紗英(5) o o o xo o xo o xx  1.08
ｷﾑﾗ ｻｴ 安曇野かけっこ   780
逢沢 采花(6) o o o o o o xx  1.05
ｱｲｻﾞﾜ ｺﾄﾊ 豊科南   746
窪田 佐和(5) o o o o o xo xx  1.05
ｸﾎﾞﾀ ｻﾜ 白馬南   746
篠原 千絃(6) o o o o xo xo xx  1.05
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 広丘   746
髙橋 愛(6) o o o o o xx  1.02
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅ 豊科南   711
塚田 華帆(6) o o o o o xx  1.02
ﾂｶﾀﾞ ｶﾎ Mt.RexTC   711
田内 麗桜奈(5) o o o o xx  0.99
ﾀｳﾁ ﾘｵﾅ 白馬南   676
島田 柚希(5) o o o o xx  0.99
ｼﾏﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 広丘   676
鈴木 海音伽(6) o o o xo xx  0.99
ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ 広丘   676
柴田 灯(5) o xo o xo xx  0.99
ｼﾊﾞﾀ  ｱｶﾘ 穂高西AC   676
中村 芽愛(5)      DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 塩尻吉田

14    34

16 5   144

17 4   504

14 10   468

14 15   152

12 1   538

12 16     1

10 12   473

11 7   167

8 13    15

9 6   566

6 2   587

7 17   146

4 18   378

5 11    14

2 3   325

3 8   284

1m14 1m17
記録 備考

1 9    20

m96 m99 1m02 1m05 1m08 1m11

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m90 m93



2022/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             1988 柳平 紗希                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2020/10/31  
大会記録(GR)                     1597 青木 結花                    芝沢             2019        

曽根原 朱莉(5)       27.34  3.83(+0.7)   1461
ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 豊科南     615     846      1
太田 柚葉(6)       34.26  3.15(+0.0)   1411
ｵｵﾀ ﾕｽﾞﾊ 小谷     756     655      2
小松 葵(6)       25.60  3.61(+0.0)   1364
ｺﾏﾂ ｱｵｲ 開明     580     784      3
奥谷 愛香(6)       29.87  3.29(+0.5)   1361
ｵｸﾀﾆ ｱｲｶ 木祖源流TC     667     694      4
萩原 恵美(5)       23.58  3.46(+0.9)   1281
ﾊｷﾞﾊﾗ ｴﾐ 小谷     539     742      5
小岩井 花歩(6)       28.39  2.86(+0.4)   1211
ｺｲﾜｲ ｶﾎ 鎌田     637     574      6
木下 明南(5)       24.19  2.79(+0.5)   1105
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾅ 堀金     551     554      7
黒岩 美月(6)       19.50  3.06(+0.3)   1086
ｸﾛｲﾜ ﾐﾂﾞｷ 波田     456     630      8
新谷 遙花(6)       22.63  2.83(+0.4)   1086
ｼﾝﾀﾆ ﾊﾙｶ 島内     520     566      8
横内 希(6)       24.57  2.67(+0.1)   1080
ﾖｺｳﾁ ﾉｿﾞﾐ 三郷     559     521     10
近藤 希(6)       16.92  3.22(+0.2)   1079
ｺﾝﾄﾞｳ ﾉｿﾞﾐ 朝日     404     675     11
北山 玲音(6)       17.43  3.13(+0.4)   1064
ｷﾀﾔﾏ ﾚﾉ 明南     414     650     12
水本 悠月(6)       16.91  3.10(+0.8)   1044
ﾐｽﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 木祖源流TC     403     641     13
上西 ひかり(6)       15.61  3.13(+0.8)   1027
ｳｴﾆｼ ﾋｶﾘ 朝日     377     650     14
西澤 茉歩(6)       17.98  2.95(+0.9)   1024
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾎ 堀金     425     599     15
遠藤 優希(6)       18.23  2.90(+0.8)   1015
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｷ 明南     430     585     16
石川 結菜(6)       18.95  2.80(+0.1)   1002
ｲｼｶﾜ ﾕﾅ 芝沢     445     557     17
盛岡 愛純(6)       14.19  2.99(+0.5)    958
ﾓﾘｵｶ ｱｲｼﾞｭ 木祖源流TC     348     610     18
柳澤 花保(6)       22.36  2.36(+0.8)    948
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾎ 豊科南     514     434     19
樋口 絢香(6)       16.27  2.73(+0.0)    928
ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｶ 豊科南     390     538     20
小島 祈梨(5)       11.76  2.98(+0.2)    907
ｺｼﾞﾏ ｲﾉﾘ Mt.RexTC     299     608     21
邊見 迪(5)       12.11  2.92(+0.5)    897
ﾍﾝﾐ ﾐﾁ 木祖源流TC     306     591     22
齋藤 果歩(6)       14.72  2.63(+0.8)    869
ｻｲﾄｳ ｶﾎ 明南     359     510     23
宇留賀 あんな(5)       15.57  2.49(+0.5)    846
ｳﾙｶﾞ ｱﾝﾅ 穂高西AC     376     470     24
青栁 花奈(6)       17.09   2.24(0.0)    807
ｱｵﾔｷﾞ ｶﾅ 堀金     407     400     25
竹内 美咲(6)       12.73  2.35(+0.7)    749
ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ 堀金     318     431     26
南波 心咲(6)       12.68  2.22(+0.7)    712
ﾅﾝﾊﾞ ﾐｻｷ 菅野     317     395     27
川上 藍(6)       17.70 NM    469
ｶﾜｶﾐ ｱｲ 豊科南     419      50     28
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5･6年女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 JBT LJ 総合得点
順位
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  260
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決勝 5月21日  9:25

長野県小学生記録(ER)            46.82 宮澤 結衣                    伊那東           2019/08/24  
大会記録(GR)                          

太田 柚葉(6)  34.26 
ｵｵﾀ ﾕｽﾞﾊ 小谷    756
奥谷 愛香(6)  29.87 
ｵｸﾀﾆ ｱｲｶ 木祖源流TC    667
小岩井 花歩(6)  28.39 
ｺｲﾜｲ ｶﾎ 鎌田    637
曽根原 朱莉(5)  27.34 
ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 豊科南    615
小松 葵(6)  25.60 
ｺﾏﾂ ｱｵｲ 開明    580
横内 希(6)  24.57 
ﾖｺｳﾁ ﾉｿﾞﾐ 三郷    559
木下 明南(5)  24.19 
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾅ 堀金    551
萩原 恵美(5)  23.58 
ﾊｷﾞﾊﾗ ｴﾐ 小谷    539
新谷 遙花(6)  22.63 
ｼﾝﾀﾆ ﾊﾙｶ 島内    520
柳澤 花保(6)  22.36 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾎ 豊科南    514
黒岩 美月(6)  19.50 
ｸﾛｲﾜ ﾐﾂﾞｷ 波田    456
石川 結菜(6)  18.95 
ｲｼｶﾜ ﾕﾅ 芝沢    445
遠藤 優希(6)  18.23 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｷ 明南    430
西澤 茉歩(6)  17.98 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾎ 堀金    425
川上 藍(6)  17.70 
ｶﾜｶﾐ ｱｲ 豊科南    419
北山 玲音(6)  17.43 
ｷﾀﾔﾏ ﾚﾉ 明南    414
青栁 花奈(6)  17.09 
ｱｵﾔｷﾞ ｶﾅ 堀金    407
近藤 希(6)  16.92 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾉｿﾞﾐ 朝日    404
水本 悠月(6)  16.91 
ﾐｽﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 木祖源流TC    403
樋口 絢香(6)  16.27 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｶ 豊科南    390
上西 ひかり(6)  15.61 
ｳｴﾆｼ ﾋｶﾘ 朝日    377
宇留賀 あんな(5)  15.57 
ｳﾙｶﾞ ｱﾝﾅ 穂高西AC    376
齋藤 果歩(6)  14.72 
ｻｲﾄｳ ｶﾎ 明南    359
盛岡 愛純(6)  14.19 
ﾓﾘｵｶ ｱｲｼﾞｭ 木祖源流TC    348
竹内 美咲(6)  12.73 
ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ 堀金    318
南波 心咲(6)  12.68 
ﾅﾝﾊﾞ ﾐｻｷ 菅野    317
邊見 迪(5)  12.11 
ﾍﾝﾐ ﾐﾁ 木祖源流TC    306
小島 祈梨(5)  11.76 
ｺｼﾞﾏ ｲﾉﾘ Mt.RexTC    299

28 25     3    x  11.76

27 12   634   9.74  12.11

26 23   281  11.50  12.68

25 6   592   8.69  12.73

24 5   636    x  14.19

23 16   610  14.72   8.54

22 14   508  15.57  12.19

21 28   376  12.78  15.61

20 22   544  16.27  13.66

19 7   637  16.91  14.92

18 26   377  15.53  16.92

17 8   594
 15.59  17.09

16 19   614  17.43  16.23

15 18   553  17.70  14.43

14 10   595  16.79  17.98

13 21   633  17.17  18.23

12 27   235  18.34  18.95

11 2   451  18.99  19.50

10 20   541  22.36  21.33

9 1   396  22.63  22.17

8 15   259  23.58  22.38

7 13   585  24.19  20.21

6 4   197  18.98  24.57

5 24   105  25.60    x

4 3   551  19.09  27.34

3 11   129  28.21  28.39

2 9   646  18.45  29.87

記録 備考

1 17   260  31.14  34.26

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月21日 12:00

長野県小学生記録(ER)             4.75 北岡 依生希                  伊那AC           2014/10/18  
大会記録(GR)                     4.24 林 あすか                    白馬北           2008        

曽根原 朱莉(5)   3.83   3.80     3.83 (+0.7)
ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 豊科南   +0.7   +0.9         846
小松 葵(6)   3.38   3.61     3.61 (+0.0)
ｺﾏﾂ ｱｵｲ 開明   +0.2   +0.0         784
萩原 恵美(5)   3.46   3.29     3.46 (+0.9)
ﾊｷﾞﾊﾗ ｴﾐ 小谷   +0.9   +0.8         742
奥谷 愛香(6)   3.29   3.12     3.29 (+0.5)
ｵｸﾀﾆ ｱｲｶ 木祖源流TC   +0.5   +0.8         694
近藤 希(6)   3.22   3.14     3.22 (+0.2)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾉｿﾞﾐ 朝日   +0.2   +0.6         675
太田 柚葉(6)   3.10   3.15     3.15 (+0.0)
ｵｵﾀ ﾕｽﾞﾊ 小谷   +0.8   +0.0         655
上西 ひかり(6)   3.13   3.07     3.13 (+0.8)
ｳｴﾆｼ ﾋｶﾘ 朝日   +0.8   +0.1         650
北山 玲音(6)   2.97   3.13     3.13 (+0.4)
ｷﾀﾔﾏ ﾚﾉ 明南   +1.3   +0.4         650
水本 悠月(6)   3.10    x     3.10 (+0.8)
ﾐｽﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 木祖源流TC   +0.8               641
黒岩 美月(6)   3.06   2.96     3.06 (+0.3)
ｸﾛｲﾜ ﾐﾂﾞｷ 波田   +0.3   +0.3         630
盛岡 愛純(6)   2.90   2.99     2.99 (+0.5)
ﾓﾘｵｶ ｱｲｼﾞｭ 木祖源流TC   +0.7   +0.5         610
小島 祈梨(5)   2.98   2.65     2.98 (+0.2)
ｺｼﾞﾏ ｲﾉﾘ Mt.RexTC   +0.2   +0.6         608
西澤 茉歩(6)   2.95   2.73     2.95 (+0.9)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾎ 堀金   +0.9   +0.2         599
邊見 迪(5)   2.92    x     2.92 (+0.5)
ﾍﾝﾐ ﾐﾁ 木祖源流TC   +0.5               591
遠藤 優希(6)   2.80   2.90     2.90 (+0.8)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｷ 明南   +0.5   +0.8         585
小岩井 花歩(6)   2.86    x     2.86 (+0.4)
ｺｲﾜｲ ｶﾎ 鎌田   +0.4               574
新谷 遙花(6)   2.83   2.65     2.83 (+0.4)
ｼﾝﾀﾆ ﾊﾙｶ 島内   +0.4   +1.3         566
石川 結菜(6)   2.79   2.80     2.80 (+0.1)
ｲｼｶﾜ ﾕﾅ 芝沢   +0.3   +0.1         557
木下 明南(5)   2.70   2.79     2.79 (+0.5)
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾅ 堀金   +0.6   +0.5         554
樋口 絢香(6)   2.73   2.33     2.73 (+0.0)
ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｶ 豊科南   +0.0   +0.5         538
横内 希(6)   2.67   2.24     2.67 (+0.1)
ﾖｺｳﾁ ﾉｿﾞﾐ 三郷   +0.1   -0.1         521
齋藤 果歩(6)   2.41   2.63     2.63 (+0.8)
ｻｲﾄｳ ｶﾎ 明南   +0.4   +0.8         510
宇留賀 あんな(5)   2.49   2.43     2.49 (+0.5)
ｳﾙｶﾞ ｱﾝﾅ 穂高西AC   +0.5   +0.2         470
柳澤 花保(6)   2.36    x     2.36 (+0.8)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾎ 豊科南   +0.8               434
竹内 美咲(6)   2.35   2.01     2.35 (+0.7)
ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ 堀金   +0.7   -0.1         431
青栁 花奈(6)   2.24    x     2.24 (0.0)
ｱｵﾔｷﾞ ｶﾅ 堀金    0.0               400
南波 心咲(6)   2.22   2.05     2.22 (+0.7)
ﾅﾝﾊﾞ ﾐｻｷ 菅野   +0.7   +1.0         395
川上 藍(6)    x    x         NM
ｶﾜｶﾐ ｱｲ 豊科南                      50

28 17   553

26 13   594

27 22   281

24 19   541

25 6   592

22 26   610

23 11   508

20 21   544

21 9   197

18 28   235

19 10   585

16 8   129

17 18   396

14 5   634

15 12   633

12 24     3

13 2   595

10 4   451

11 3   636

8 15   614

9 1   637

6 16   260

7 25   376

4 7   646

5 27   377

2 20   105

3 14   259

記録 備考

1 23   551

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-


	表紙
	決勝記録一覧
	4年100m
	5年100m
	6年100m
	ｵｰﾌﾟﾝ100m
	1000m
	ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA総合
	ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA80mH
	ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA走高跳
	ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB総合
	ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞBｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
	ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB走幅跳
	中信小学生女子
	4年100m




